
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ   

ШКОЛА  І-ІІІ СТУПЕНІВ № 54 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

  

 

НАКАЗ 

 

01.06.2023        №12-у 

 

Про зарахування    учнів 

 до 1-х класів  2023-2024 н.р. 

  

       На виконання ст. 53  Конституції України, Закону України  «Про освіту»,     

Закону України «Про загальну середню освіту»  , Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти (наказ Міністерства 

освіти і науки  України від 14.04.2018, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 05.05.2018 №564/32016) Статуту  Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №54 Харківської міської ради 

Харківської області,     на підставі заяв батьків (або осіб, які їх заміняють) 

про зарахування дітей до1-х класів    ХЗОШ №54, свідоцтв про народження, 

медичних довідок №068-1/0, №063/0) 

  

НАКАЗУЮ: 

 

І. Зарахувати до складу учнів 1-х класів:   

1. Абалмасова    

2. Антоненка   

3. Бєдного   

4. Бондар   

5. Бочарникова   

6. Брачкова   



7. Власенка   

8. Гончарову   

9. Гузенко   

10. Євдошенка   

11. Здойму   

12. Кириченка   

13. Кійченка   

14. Клушину  

15. Ковальову   

16. Король   

17. Курапову   

18. Лазурко   

19. Маслову   

20. Молчанова   

21. Намінат   

22. Олійник   

23. Ременюк   

24. Росоленка   

25. Самохвалову   

26. Суржко   

27. Тарасенка   

28. Чайку   

29. Чепкого   

30. Черновол   

31. Чернякова   

32. Чупир   

33. Шуляк   

2. Відповідальному за сайт педагогу-організатору Кришталь І.С. 

оприлюднити даний наказ на сайті закладу освіти. 

  



Директора  Харківської  загальноосвітньої 

  школи І-ІІІ ступенів №54 Харківської  

міської ради Харківської області                                   Дмитро ЛАПКО                 
 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 
Секретар школи       Гусєва І.М. 

 

Класні керівники:  Загоровська М.В. 

                                 Громко Р.М. 

                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

Гусєва І.М. 

 

 

 


